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Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov, Ankara'da katıldığı bir fotoğraf sergisinde bir
kişinin silahlı saldırısına uğradı. Karlov, Rusya'nın Ankara Büyükelçiliği ve Çankaya Belediyesi
işbirliğiyle gerçekleştirilen "Gezgin Gözüyle Kaliningrad'dan Kamçatka'ya Rusya" adlı konulu
fotoğraf sergisinde, açılış konuşmasını yaptığı sırada, silahlı saldırıya uğradı.

Saldırgan, Karlov'u yaraladıktan sonra havaya ateş açtı. Bu sırada salonda bulunan davetliler
panik içerisinde kaçışmaya başlayarak salondan çıkmaya çalıştı. Karlov, ağır yaralı olarak
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Saldırgana ilişkin incelemeler başlatılırken, FETÖ bağlantılarının bulunduğu iddia edildi. Bu
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kapsamda araştırma çalışmalarının başlatıldığı ve saldırganın FETÖ'yle bağlantısına dair güçlü
bulguların bulunduğu öğrenildi.

Gülen konuşmasının sonuna sakladı

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in son açıklamasındaki mesaj ise bu iddiaları doğrular nitelikte.
Gülen'in son açıklamasında örgüt mensuplarına 'düşmanlara karşı alınacak önlemleri'
konusunda talimatlar verdiği öğrenildi. FETÖ elebaşı Gülen'in konuşmasını "Onların da
oyunlarını boz ve işlerini bitir" sözleriyle noktalaması ise dikkatleri çekti.

Söz konusu açıklamadaki ilgili bölüm şöyle:

"Son olarak... Şayet düşmanlık yapanlar arasında ıslahını murat buyurmadığın ve kendileri
hesabına ıslah istemeyen kimseler varsa, onların da oyunlarını boz ve işlerini bitir."

 GÜNDEM

Saldırganın FETÖ bağlantısı araştırılıyor

 GÜNDEM

Rusya'nın Ankara Büyükelçisi'ne suikast

Rus Büyükelçiye suikast

Rus Büyükelçi Andrey Karlov, Ankara'da katıldığı bir sergide silahlı saldırıya uğradı.Rus Büyükelçi Andrey Karlov, Ankara'da katıldığı bir sergide silahlı saldırıya uğradı.
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Görgü tanığı: Silah kullanmayı iyi bilen biriydi!

Rusya'nın Ankara Büyükelçisi'nin öldürüldüğü saldırının görgü tanıklarından biri yaptığı açıklamada saldırganın silahRusya'nın Ankara Büyükelçisi'nin öldürüldüğü saldırının görgü tanıklarından biri yaptığı açıklamada saldırganın silah
kullanmayı bilen biri olduğunu ifade etti.kullanmayı bilen biri olduğunu ifade etti.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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